
    ZARZĄDZENIE   Nr 192/2018
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 04.12.2018 roku

             w sprawie niewykonania prawa pierwokupu  przysługującego  Gminie Mieroszów

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  2204)  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Postanawiam  nie  wykonać  przysługującego  Gminie  Mieroszów  prawa  pierwokupu  prawa
własności  niezabudowanej  działki  gruntu  nr  266/3  o  powierzchni  0,0956  ha,  położonej
w  Mieroszowie,  obręb  0001  Mieroszów,  gmina  Mieroszów.  W  miejscowym  planie
zagospodarowania  przestrzennego miasta i gminy Mieroszów działka gruntu nr 266/3,  obręb
Mieroszów  1,  położona  jest  na  terenie  oznaczonym  symbolem   MU  –  przeznaczonym  dla
jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej i usług (komercyjnych i niekomercyjnych).

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Referatowi  Gospodarki  Nieruchomościami,  Rolnictwa
i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4 

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego
w Mieroszowie.

Sporządziła:
Aneta Rajter


